
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/399/22 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionego 
Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku 
z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2023 poz. 103 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XLIX/399/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr L/412/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r.,  Zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 
15 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/423/23 z dnia 1 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 13 marca 
2023 r. , Uchwałą Nr LIII/437/23 z dnia 
29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 27/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Uchwałą 
Nr LIV/441/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 30/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2023 z dnia 9 maja 2023r., Uchwałą Nr LV/445/23 z dnia 31 maja 2023r. oraz Uchwałą 
Nr LVI/450/23r z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 43/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Uchwałą Nr 
LVII/456/23 z dnia 26 lipca 2023r.  wprowadza się następujące zmiany:  Zmienia się zapis § 1 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie: "§ 1 ust.1  Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 131.559,69zł do wysokości  
49.161.434,38zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 131.559,69zł do wysokości 34.575.864,90zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   14.585.569,48zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się zapis § 1 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "Dotacje celowe na realizacje zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 100.227,24zł do 
wysokości 3.125.931,85zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia". 

§ 4. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  "§ 2 ust. 1 Zwiększa się wydatki budżetu 
o kwotę 131.559,69 zł do wysokości 55.939.037,44zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  131.559,69zł do wysokości                     35.679.185,16zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie  i wynoszą 20.259.852,28zł    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia" 

§ 5. Zmienia się zapis § 2 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 2 pkt 1 "Wydatki na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 100.227,24zł 
do wysokości 3.125.931,85zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia." 

§ 6. Dochody w kwocie 32.508,78zł przeznacza się na realizację wydatków finansowanych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia" 

§ 7. Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 212.763,36zł przeznacza się na realizację zadań określonych 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 8. Zmienia się zapis § 10, który otrzymuje brzmienie: "1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę 
finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 
dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia  zwiększa się 
dochody budżetu o kwotę 131.559,69 zł. do wysokości 49.161.434,38złDział 758 Rozdział 75814 § 2100 - 

30.351,00złtytułem środków z Funduszu Pomocy na finansowanie dodatkowych zadań oświatowych 
Obywatelom Ukrainy.Dział 801 Rozdział 80153 § 2010 - 86.427,24 złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB-I.3111.289.2023.13 w sprawie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe.Dział 852 Rozdział 85295 § 2100 - 300,00złtytułem wypłaty świadczenia 300+ 
z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.Dział 853 Rozdział 85395 § 2180 - 681,45złPowyższą kwotę 

stanowią środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w sprawie refundacji podatku VAT.Dział 
855Rozdział 85513 § 2010 - 13.800,00złPisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.274.2023.7 oraz 

FB-I.3111.284.2023.7 
z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna. Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia  zwiększa się wydatki 
do  budżetu o kwotę 131.559,69zł. do wysokości 55.939.037,44 zł.Dział 700Rozdziały 70005 oraz 

70007Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach § 4260 w kwocie 5.000,00zł.Dział 
750Rozdziały 75023 oraz 75095Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 

4430,3020,4210 w kwocie 4.000,00zł.Dział 754 Rozdział 75412Dokonuje się przeniesienia środków 
finansowych w ramach §§ 4280 oraz 4430 w kwocie 2.000,00zł.Dział 801 Rozdział 80101  - 111.842,51zł 

§ 4240. zwiększa się o kwotę 85.571,53zł Wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego tytułem 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. §§ 4350,4750,4850  
Wprowadza się środki z Funduszy Pomocy tytułem dodatkowych zadań oświatowych 
w poszczególnych jednostkach oświatowych z związku z pomocą Obywatelom Ukrainy.Rozdział 80104 - 
4.080,02Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4280 oraz 4300 w kwocie 4.267,00zł. 

§ 4350. Ponadto wprowadza się środki z Funduszy Pomocy tytułem dodatkowych zadań oświatowych 
w poszczególnych jednostkach oświatowych z związku z pomocą Obywatelom Ukrainy.Rozdział 80195 § 
4170 - 855,71złPowyższą kwote stanowi 1% na obsługę zadania związanego z wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.Dział 852Rozdział 85295 - 300,00 zł  

§ 3290. tytułem wypłaty świadczenia 300+ z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. Dokonuje się 
przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4210 oraz 4300 w kwocie 600,00zł.Dział 853 Rozdział 
85395 - 681,45zł§§ 3110,4210  Wprowadza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty 
refundacji podatku VAT.Dział 855Rozdział 85513 - 13.800,00złPowyższą kwotę stanowią środki na opłacenie 
składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.Rozdział 
85516Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4280 oraz 4300 w kwocie 623,00zł.Dział 
921Rozdział 92109Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4210 oraz 4300 w kwocie 
1.385,00zł. w ramach Funduszu Sołeckiego. Jednocześnie nadmienia się, iż powyższym zarządzeniem 
doprowadza się do zgodności zapisy zawarte w piśmie Nr WA-0903/24/2/1/2023 z dnia 26 lipca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 12 670 241,00 30 351,00 12 700 592,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 231 273,00 30 351,00 261 624,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

171 273,00 30 351,00 201 624,00 

801   Oświata i wychowanie 1 955 403,88 86 427,24 2 041 831,12 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 86 427,24 86 427,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 86 427,24 86 427,24 

852   Pomoc społeczna 375 742,55 300,00 376 042,55 
 85295  Pozostała działalność 9 030,26 300,00 9 330,26 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 500,00 300,00 1 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 31 827,33 681,45 32 508,78 

 85395  Pozostała działalność 31 827,33 681,45 32 508,78 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

31 827,33 681,45 32 508,78 

855   Rodzina 3 129 100,00 13 800,00 3 142 900,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 200,00 13 800,00 36 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 200,00 13 800,00 36 000,00 

Razem: 49 029 874,69 131 559,69 49 161 434,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 581 027,00 0,00 581 027,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 305 006,00 5 000,00 310 006,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 276 021,00 -5 000,00 271 021,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 5 634 283,36 0,00 5 634 283,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 461 405,88 4 000,00 4 465 405,88 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 4 000,00 17 000,00 
 75095  Pozostała działalność 367 000,00 -4 000,00 363 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 82 000,00 -8 000,00 74 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 194 200,00 0,00 1 194 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 059 200,00 0,00 1 059 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 -2 000,00 2 100,00 

801   Oświata i wychowanie 14 982 055,89 116 778,24 15 098 834,13 
 80101  Szkoły podstawowe 7 637 004,72 111 842,51 7 748 847,23 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 85 571,53 85 571,53 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

135 293,67 32 331,99 167 625,66 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 664,06 -6 287,01 6 377,05 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 020,70 226,00 1 246,70 

 80104  Przedszkola 4 711 852,17 4 080,02 4 715 932,19 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 4 267,00 8 067,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 200,00 -4 267,00 101 933,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 294,57 4 080,02 26 374,59 

 80195  Pozostała działalność 178 985,00 855,71 179 840,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 392,00 855,71 4 247,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



 
852   Pomoc społeczna 2 254 954,32 300,00 2 255 254,32 

 85295  Pozostała działalność 258 429,26 300,00 258 729,26 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 500,00 300,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 170,00 -600,00 53 570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 813,26 600,00 56 413,26 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 31 827,33 681,45 32 508,78 

 85395  Pozostała działalność 31 827,33 681,45 32 508,78 
  3110 Świadczenia społeczne 31 228,39 668,09 31 896,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598,94 13,36 612,30 

855   Rodzina 4 216 330,00 13 800,00 4 230 130,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 200,00 13 800,00 36 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 200,00 13 800,00 36 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 1 361 870,00 0,00 1 361 870,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 623,00 2 823,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 077,00 -623,00 41 454,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 447 368,57 0,00 1 447 368,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 743 577,57 0,00 743 577,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 002,00 -1 385,00 144 617,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 307,00 1 385,00 56 692,00 

Razem: 55 807 477,75 131 559,69 55 939 037,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 86 427,24 86 427,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 86 427,24 86 427,24 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 86 427,24 86 427,24 

855   Rodzina 2 453 300,00 13 800,00 2 467 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

22 200,00 13 800,00 36 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 200,00 13 800,00 36 000,00 

Razem: 3 025 704,61 100 227,24 3 125 931,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 86 427,24 86 427,24 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 85 571,53 85 571,53 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 85 571,53 85 571,53 

 80195  Pozostała działalność 0,00 855,71 855,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 855,71 855,71 

855   Rodzina 2 453 300,00 13 800,00 2 467 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 200,00 13 800,00 36 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 200,00 13 800,00 36 000,00 

Razem: 3 025 704,61 100 227,24 3 125 931,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2023 w zakresie zadań realizowanych w związku z 
przeciwdziałaniem wirusowi SARS-CoV-2. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałaniem 
COVID-19                  

(dodatek węglowy) 

32 508,78  

3110 Świadczenia społeczne  31 896,48 

853 85395 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  

612,30 

RAZEM 32 508,78 32 508,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Dochody i Wydatki na rok 2023 w zakresie zadań realizowanych na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r  o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 

2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

339,36 

 

750 75023 

4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia 

wypłacane w 
związku z pomocą 

Obywatelom Ukrainy  

339,36 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

201 624,00 

 
80101 4350 Zakup towarów w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności w związku 
z pomocą 

Obywatelom Ukrainy  

167 625,66 

 4750 Wynagrodzenie 
nauczycieli w 

związku z pomocą 
obywatwlom Ukrainy  

6 377,05 

 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w 
zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 246,70 

801 

80104 4350 Zakup towarów w 
szczególności 

materiałów, leków, 
żywności w związku 

z pomocą 
Obywatelom Ukrainy  

26 374,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1



2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

1 800,00  852 85295 

3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane 
Obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 
terytorium RP 

 1 800,00 

2100 
Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy 

9 000,00  855 85502 

3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane 
Obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 
terytorium RP 

 9 000,00 

RAZEM 212 763,36 212 763,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 61/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na rok 2023 

Sołectwo Dział Rozdział §   przed 
zmianą 

zmiana Po zmianie 

Pakszyn 921 92109 4210 8.500,00 -78500 7.715,00 
Pakszyn 921 92109 4300 0 +785,00 785,00 
Żydowo 921 92109 4210 11.400,00 -600,00 10.800,00 
Żydowo 921 92109 4300 9.600,00 +600,00 10.200,00 

Kwota funduszu 
ogółem 

   360.771,64 0 360.771,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30B31C4-AD6A-42F5-921E-C12CEE57BA68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	Uzasadnienie
	§ 4240
	§ 4350
	§ 3290
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Dochody zlecone
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na rok 2023


		2023-08-10T08:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




